
介護保険法（平成９年法律123号）第41条第１項本文の規定により、指定居宅サービス事業者を次のとおり指定した。

事業所番号 サービス種類 事業所名 事業所〒 事業所住所 事業所電話 事業所FAX 指定年月日 状態 申請(開設)者名 申請(開設)者住所
指定有効期
限年月日

代表者名 代表者職種

3770201923 訪問介護 ネコ 7630044 丸亀市福島町111番地
0877-85-

7725
0877-85-

7726
2021/11/1 指定

合同会社
愛・サポート

丸亀市福島町111
番地

2027/10/31 杠葉　惠美 代表社員

3770500894 訪問介護
特定非営利活動法人
はるかぜ居宅訪問介護部

7680032
観音寺市原町1208番地
1

0875-57-
1865

0875-27-
6933

2021/11/1 指定
特定非営利活動
法人はるかぜ

観音寺市原町1208
番地1

2027/10/31 松崎　晴彦 理事長
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